1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
22-07-2011 - Nº 125

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 133/2011
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
2275/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor CREBILON DE ARAÚJO ROCHA FILHO, Chefe do Núcleo de Engenharia, para
vistoriar e receber os serviços de reforma na Vara do Trabalho de São Luís de Montes Belos, no dia 22 de
julho de 2011, autorizando seu deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento da diária devida.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 21 de julho de 2011.
Edison dos Reis
Diretor-Geral
Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Retificação de Aviso de Registro de Preços
No aviso de publicação no DJE do dia 20/07/2011, páginas 2 e 3, onde se lê “O Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº
018/2011, PA nº 0828/2011, para registrar os preços para eventual fornecimento de pneus novos (não
remoldados, não reformados ou remanufaturados). Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta
publicação, em 21/07/2011”, leia-se “O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de
Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 018/2011, PA nº 0828/2011, para registrar os preços
para eventual fornecimento de pneus novos (não remoldados, não reformados ou remanufaturados).
Vigência: 01 (um) ano a contar da data da publicação desta matéria no Diário Oficial da União”
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Retificação de Aviso de Registro de Preços
No aviso de publicação no DJE do dia 20/07/2011, página 3, onde se lê “O Tribunal Regional do Trabalho
da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 023/2011, PA nº
1225/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de bens comuns, quais sejam: materiais de
expediente diversos. Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta publicação, em 21/07/2011”, leia-se “O
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão

                ANO V - NÚMERO 125 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
22-07-2011 - Nº 125

Eletrônico nº 023/2011, PA nº 1225/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de bens
comuns, quais sejam: materiais de expediente diversos. Vigência: 01 (um) ano a contar da data da
publicação desta matéria no Diário Oficial da União”
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2011 - SRP
Registro de Preços para eventual contratação dos serviços de encadernação para este Tribunal, conforme
especificações e condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do edital.
Data da sessão: 04/08/2011, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2011 - SRP
Torna-se SEM EFEITO a publicação referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2011 – SRP, circulada
no Diário da Justiça Eletrônica em 21 de julho de 2011, pág. 03.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO – RESOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 58/2011
Suspende as férias do Excelentíssimo Desembargador GENTIL PIO DE OLIVEIRA no dia 20 de julho de
2011.
CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje
realizada, presidida pelo Excelentíssimo Desembargador   MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO, com a presença
dos Excelentíssimos Desembargadores PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO, GENTIL PIO DE
OLIVEIRA, JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO, ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA, PAULO
PIMENTA, DANIEL VIANA JÚNIOR e GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO e do Excelentíssimo
Procurador do Trabalho JANUÁRIO JUSTINO FERREIRA, consignada a ausência dos Excelentíssimos
Desembargadores KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE, ELVECIO MOURA DOS SANTOS,
BRENO MEDEIROS e ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA, RESOLVEU, por unanimidade, suspender, por 1
(um) dia, as férias do Excelentíssimo Desembargador GENTIL PIO DE OLIVEIRA, em virtude da
participação de Sua Excelência nesta assentada de julgamento, devendo esse dia ser fruído
oportunamente, a critério do magistrado.
Publique-se.
Sala de Sessões, aos 20 dias do mês de julho de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Andreia Regina de Gusmão
Secretária, substituta

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
22-07-2011 - Nº 125

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 59/2011
Concede licença para tratamento de saúde à Excelentíssima Desembargadora ELZA CÂNDIDA DA
SILVEIRA.
CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje
realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO, Presidente
do Tribunal, com a presença dos Excelentíssimos Desembargadores PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO
FILHO, GENTIL PIO DE OLIVEIRA, JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO, ALDON DO VALE ALVES
TAGLIALEGNA, PAULO PIMENTA, DANIEL VIANA JÚNIOR e GERALDO RODRIGUES DO
NASCIMENTO e do Excelentíssimo Procurador do Trabalho JANUÁRIO JUSTINO FERREIRA, consignada
a ausência dos Excelentíssimos Desembargadores KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE,
ELVECIO MOURA DOS SANTOS, BRENO MEDEIROS e ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA, tendo em vista o
que consta do Processo Administrativo 2164/2011 – MA 28/2011, RESOLVEU, por unanimidade e nos
termos do art. 69, I, LOMAN, conceder à Excelentíssima Desembargadora Elza Cândida da Silveira 14
(catorze) dias de licença para tratamento de saúde, a partir de 13 de julho de 2011.
Publique-se.
Sala de Sessões, aos 20 dias do mês de julho de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Andreia Regina de Gusmão
Secretária, substituta

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 60/2011
Concede férias à Excelentíssima Desembargadora ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA, para fruição de 08 de
agosto a 06 de setembro de 2011.
CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje
realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO, Presidente
do Tribunal, com a presença dos Excelentíssimos Desembargadores PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO
FILHO, GENTIL PIO DE OLIVEIRA, JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO, ALDON DO VALE ALVES
TAGLIALEGNA, PAULO PIMENTA, DANIEL VIANA JÚNIOR e GERALDO RODRIGUES DO
NASCIMENTO e do Excelentíssimo Procurador do Trabalho JANUÁRIO JUSTINO FERREIRA, consignada
a ausência dos Excelentíssimos Desembargadores KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE,
ELVECIO MOURA DOS SANTOS, BRENO MEDEIROS e ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA, tendo em vista o
que consta do Processo Administrativo 2178/2011 – MA 27/2011, RESOLVEU conceder 30 (trinta) dias de
férias à Excelentíssima Desembargadora ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA, para fruição no período de 08 de
agosto a 06 de setembro de 2011.
Publique-se.
Sala de Sessões, aos 20 dias do mês de julho de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Andreia Regina de Gusmão
Secretária, substituta

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-07-22T15:27:04-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576